



REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO

15 May 2017

Pag. 1 of 3

INSTITUCION: 500- Presidencia de la República
EJERCICIO: 2005
UFI/USEFI: 012- Secretaría Técnica

NIT PROVEEDOR: 06141608520057 NOMBRE DEL PROVEEDOR : ROBERTO ENRIQUE RUBIO FABIAN

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	Nº Partida	Cla. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	REQ. FONDOS	REQ. CONSO.	ABONO	CARGO	SALDO
FECHA DE DOCUMENTO : 9 Feb 2005 NUMERO DE DOCUMENTO : 0026										
1 DEVENGADO	1027	41354001	3 DEVENGADO	0.00	0.00	22 35		2,083.43	0.00	2,083.43
1 DEVENGADO	1027	41354001	3 DEVENGADO	0.00	0.00	22 35		202.28	0.00	2,285.71
3 AJUSTE DEVENGADO	10219	41354001	3 DEVENGADO	0.00	0.00	22 35		-2,083.43	0.00	202.28
3 AJUSTE DEVENGADO	10219	41354001	3 DEVENGADO	0.00	0.00	22 35		-202.28	0.00	0.00
TOTAL DOCUMENTO:								0.00	0.00	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 28 Feb 2005 NUMERO DE DOCUMENTO : 0026 A3										
1 DEVENGADO	10230	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00			2,083.43	0.00	2,083.43
1 DEVENGADO	10230	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00			202.28	0.00	2,285.71
2 PAGADO	10242	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00			0.00	2,083.43	202.28 0501
2 PAGADO	10244	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00			0.00	202.28	0.00 0501
TOTAL DOCUMENTO:								2,285.71	2,285.71	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 5 Apr 2005 NUMERO DE DOCUMENTO : 0027										
1 DEVENGADO	1046	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	69 108		2,083.43	0.00	2,083.43
1 DEVENGADO	1046	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	69 108		202.28	0.00	2,285.71
2 PAGADO	10457	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	69 108		0.00	2,083.43	202.28 0501
2 PAGADO	10448	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	69 108		0.00	202.28	0.00 0501
TOTAL DOCUMENTO:								2,285.71	2,285.71	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 5 May 2005 NUMERO DE DOCUMENTO : 0029										
1 DEVENGADO	1056	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	106 160		2,083.43	0.00	2,083.43
1 DEVENGADO	1056	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	106 160		202.28	0.00	2,285.71
2 PAGADO	10541	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	106 160		0.00	202.28	2,083.43 0501
2 PAGADO	10540	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	106 160		0.00	2,083.43	0.00 0501
TOTAL DOCUMENTO:								2,285.71	2,285.71	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 7 Jul 2005 NUMERO DE DOCUMENTO : 0031										
1 DEVENGADO	1076	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	169 245		2,083.43	0.00	2,083.43
1 DEVENGADO	1076	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	169 245		202.28	0.00	2,285.71
2 PAGADO	10734	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	169 245		0.00	202.28	2,083.43 0501
2 PAGADO	10733	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	169 245		0.00	2,083.43	0.00 0501
TOTAL DOCUMENTO:								2,285.71	2,285.71	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 9 Aug 2005 NUMERO DE DOCUMENTO : 0032										
1 DEVENGADO	1087	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	197 286		2,083.43	0.00	2,083.43
1 DEVENGADO	1087	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	197 286		202.28	0.00	2,285.71
2 PAGADO	10830	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	197 286		0.00	2,083.43	202.28 0501
2 PAGADO	10835	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	197 286		0.00	202.28	0.00 0501
TOTAL DOCUMENTO:								2,285.71	2,285.71	0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 9 Sep 2005 NUMERO DE DOCUMENTO : 0033										
1 DEVENGADO	10910	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	225 343		2,083.43	0.00	2,083.43
1 DEVENGADO	10910	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	225 343		202.28	0.00	2,285.71



REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO

INSTITUCION: 500- Presidencia de la República
EJERCICIO: 2005
UFI/USEFI: 012- Secretaría Técnica

NIT PROVEEDOR: 06141608520057 NOMBRE DEL PROVEEDOR : ROBERTO ENRIQUE RUBIO FABIAN

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	Nº Partida	Cla. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	REQ. FONDOS	REQ. CONSO.	ABONO	CARGO	SALDO	
FECHA DE DOCUMENTO : 9 Sep 2005 NUMERO DE DOCUMENTO : 0033											
2 PAGADO	10937	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	225 343		0.00	202.28	2,083.43	0501
2 PAGADO	10935	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	225 343		0.00	2,083.43	0.00	0501
TOTAL DOCUMENTO:								2,285.71	2,285.71	0.00	
FECHA DE DOCUMENTO : 10 Oct 2005 NUMERO DE DOCUMENTO : 0034											
1 DEVENGADO	11014	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	256 397		2,083.43	0.00	2,083.43	
1 DEVENGADO	11014	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	256 397		202.28	0.00	2,285.71	
2 PAGADO	11046	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	256 397		0.00	202.28	2,083.43	0501
2 PAGADO	11042	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	256 397		0.00	2,083.43	0.00	0501
TOTAL DOCUMENTO:								2,285.71	2,285.71	0.00	
FECHA DE DOCUMENTO : 9 Nov 2005 NUMERO DE DOCUMENTO : 0035											
1 DEVENGADO	1119	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	280 452		202.28	0.00	202.28	
1 DEVENGADO	1119	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	280 452		2,083.43	0.00	2,285.71	
2 PAGADO	11142	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	280 452		0.00	202.28	2,083.43	0501
2 PAGADO	11140	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	280 452		0.00	2,083.43	0.00	0501
TOTAL DOCUMENTO:								2,285.71	2,285.71	0.00	
FECHA DE DOCUMENTO : 9 Dec 2005 NUMERO DE DOCUMENTO : 0036											
1 DEVENGADO	1127	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	314 524		2,083.43	0.00	2,083.43	
1 DEVENGADO	1127	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	314 524		202.28	0.00	2,285.71	
2 PAGADO	11222	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	314 524		0.00	2,083.43	202.28	0501
2 PAGADO	11221	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	314 524		0.00	202.28	0.00	0501
TOTAL DOCUMENTO:								2,285.71	2,285.71	0.00	
FECHA DE DOCUMENTO : 27 Jan 2005 NUMERO DE DOCUMENTO : 25											
1 DEVENGADO	1016	41354001	4 PAGADO	228.57	0.00	15 22		2,057.14	0.00	2,057.14	
1 DEVENGADO	1016	41354001	4 PAGADO	228.57	0.00	15 22		228.57	0.00	2,285.71	
2 PAGADO	1021	41354001	4 PAGADO	228.57	0.00	15 22		0.00	2,057.14	228.57	0505
4 AJUSTE PAGADO	10220	41354001	4 PAGADO	228.57	0.00	15		0.00	-2,057.14	2,285.71	0505
2 PAGADO	10222	41354001	4 PAGADO	228.57	0.00	15 22		0.00	2,285.71	0.00	0505
TOTAL DOCUMENTO:								2,285.71	2,285.71	0.00	
FECHA DE DOCUMENTO : 12 Apr 2005 NUMERO DE DOCUMENTO : 28											
1 DEVENGADO	10424	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	79 121		2,083.43	0.00	2,083.43	
1 DEVENGADO	10424	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	79 121		202.28	0.00	2,285.71	
2 PAGADO	10458	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	79 121		0.00	2,083.43	202.28	0501
2 PAGADO	10456	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	79 121		0.00	202.28	0.00	0501
TOTAL DOCUMENTO:								2,285.71	2,285.71	0.00	
FECHA DE DOCUMENTO : 8 Jun 2005 NUMERO DE DOCUMENTO : 30											
1 DEVENGADO	10610	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	141 199		2,083.43	0.00	2,083.43	
1 DEVENGADO	10610	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	141 199		202.28	0.00	2,285.71	
2 PAGADO	10635	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	141 199		0.00	202.28	2,083.43	0501



DGP-DGICP-DGT-DGCG

REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO

INSTITUCION: 500- Presidencia de la República

EJERCICIO: 2005

UFI/USEFI: 012- Secretaría Técnica

NIT PROVEEDOR: 06141608520057 NOMBRE DEL PROVEEDOR : ROBERTO ENRIQUE RUBIO FABIAN

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	N° Partida	Cta. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	REQ. FONDOS	REQ. CONSO.	ABONO	CARGO	SALDO	
FECHA DE DOCUMENTO : 8 Jun 2005 NUMERO DE DOCUMENTO : 30											
2 PAGADO	10636	41354001	4 PAGADO	202.28	0.00	141	199	0.00	2,083.43	0.00	0501
TOTAL DOCUMENTO:								2,285.71	2,285.71	0.00	
TOTAL ACREEDOR (NIT):								27,428.52	27,428.52	0.00	
TOTAL UNIDAD FINANCIERA:								27,428.52	27,428.52	0.00	
TOTAL GENERAL:								27,428.52	27,428.52	0.00	

Fecha y Hora de Generación del Reporte.... 15 May 2017 08:24:52

NOTA : En este reporte se listan los movimientos independientemente de si estos se encuentran contabilizados o No.


Osmín Lopez Areaga
 Jefe Unidad Financiera
 Secretaría Técnica y de Planificación
 de la Presidencia


Secretaría Técnica y de Planificación
Presidencia de la República